ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

PROCEDURA ESECUTIVA R.G.E. N. 88/2022 

. 

• atto di vendita in data 8 marzo 2013 n.39860/14816 di repertorio notaio 

Ferdinando Spagnuolo, trascritto a Napoli 2 il 26 marzo 2013  

Prezzo Base 136.000,00 € (centotrentaseimila euro) 

LOTTO DUE 

Tipologia Ufficio al pianoterra 

Diritto  

Ubicazione Castellammare di Stabia (NA), Via Fratte n° 29 - 31 piano T. 

Dati 

Catastali 
attuali 

Foglio Particella Sub Categoria Classe Consistenza Rendita 

12 244 17 A/10 2 6,5 vani

[...]

Napoli 2 l’8 agosto 2012 nxxxxxxxxxxxx, per incompleta 

descrizione dell’immobile compravenduto; 

• atto di vendita in data 8 marzo 2013 n.39860/14816 di repertorio notaio 

Ferdinando Spagnuolo, trascritto a Napoli 2 il 26 marzo 2013. 

Prezzo Base 306.500,00 € (trecentoseimilacinquecento euro) 

LOTTO TRE 

Tipologia Abitazione di tipo civile 

Diritto  

Ubicazione Castellammare di Stabia (NA), Via Fratte n° 27 piano terzo 

Dati 

Catastali 

attuali 

Foglio Particella Sub Categoria Classe Consistenza Rendita 

12 244 25 A/2 3 7 vani € 542,28

[...]

2012 n.xxxxxxxxxxx, per incompleta 

descrizione dell’immobile compravenduto; 

Ing. Daniele Barbato 

• atto di vendita in data 8 marzo 2013 n.39860/14816 di repertorio notaio 

Ferdinando Spagnuolo, trascritto a Napoli 2 il 26 marzo 2013 

n.13128/9752. 

Prezzo Base 319.000,00 € (trecentodiciannovemila euro) 

LOTTO QUATTRO 

Tipologia Abitazione di tipo civile 

Diritto  

Ubicazione Castellammare di Stabia (NA), Vicolo Cosenza I n° 1 piano terra e sottotetto 

Dati 

Catastali 
attuali 

Foglio Particella Sub Categoria Classe Consistenza Rendita

[...]

n.39657/14681 di repertorio notaio Ferdinando Spagnuolo, trascritto a 

Napoli 2 l’8 agosto 2012 per incompleta descrizione dell’immobile 

compravenduto; 

• atto di vendita in data 8 marzo 2013 n.39860/14816 di repertorio notaio 

Ferdinando Spagnuolo, trascritto a Napoli 2 il 26 marzo 2013 

. 

Prezzo Base 17.800,00 € (diciassettemilaottocento euro) 

Ing. Daniele Barbato 
P.e.c.: daniele.barbato@ordingsa.it 

Cell.: +39 328.8144712 

LOTTO SETTE 

Tipologia Box/garage 

Diritto  

Ubicazione Castellammare di Stabia (NA), Via Fratte n° 19 piano II sottostrada 

Dati 

Catastali

[...]

n.39657/14681 di repertorio notaio Ferdinando Spagnuolo, trascritto a 

Napoli 2 l’8 agosto 2012, per incompleta descrizione dell’immobile 

compravenduto; 

• atto di vendita in data 8 marzo 2013 n.39860/14816 di repertorio notaio 

Ferdinando Spagnuolo, trascritto a Napoli 2 il 26 marzo 2013 

. 

Prezzo Base 17.800,00 € (diciassettemilaottocento euro) 

LOTTO OTTO 

Tipologia Box/garage 

Diritto  

Ubicazione Castellammare di Stabia (NA), Via Fratte n° 19 piano II sottostrada 

Dati 

Catastali 

attuali 

Foglio Particella Sub 
Categ 

oria 

Clas 

se 
Consistenza Rendita 

12 382 21 C/6 8 26 m2 € 127,56

[...]

n.39657/14681 di repertorio notaio Ferdinando Spagnuolo, trascritto a 

Napoli 2 l’8 agosto 2012, per incompleta descrizione dell’immobile 

compravenduto; 

• atto di vendita in data 8 marzo 2013 n.39860/14816 di repertorio notaio 

Ferdinando Spagnuolo, trascritto a Napoli 2 il 26 marzo 2013 

. 

Prezzo Base 29.700,00 € (ventinovemilasettecento euro) 

LOTTO NOVE 

Tipologia Box/garage 

Diritto  

Ubicazione Castellammare di Stabia (NA), Via Fratte n° 19 piano II sottostrada 

Dati 

Catastali 

attuali 

Foglio Particella Sub 
Categ 

oria 

Clas 

se 
Consistenza Rendita 

12 382 22 C/6 8 26 m2 € 127,56